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Таблица 1: Български компании в Класацията Делойт СЕ Тор 500

	Позиция в Тор 500
	Компания
	Индустрия
	Сектор
	Приходи от продажби
	Ръст на приходите (%)
	Печалба
	Ръст на печалбата (%)
	Приходи от продажби
	Ръст на печалбата (%)

	 
	 
	 
	 
	2008
	2007 - 2008
	2008
	2007-2008
	Q1 2009
	Q1 2008 - Q1 2009

	32
	Лукойл Нефтохим
	Енергия и ресурси
	Петролни продукти и газ
	3,515.0
	22.2
	-242.0
	N/A
	N/A
	N/A

	53
	БЕХ
	Енергия и ресурси
	Енергетика и услуги
	2,608.7
	23.2
	43.9
	-55.4
	N/A
	N/A

	60
	Лукойл България
	Енергия и ресурси
	Петролни продукти и газ
	2,465.4
	32.5
	-0.8
	-105.1
	N/A
	N/A

	114
	НЕК
	Енергия и ресурси
	Енергетика и услуги
	1,514.7
	22.5
	25.6
	26.9
	424.4
	17.9

	138
	Аурубис
	Производство
	Преработващи индустрии
	1,308.5
	16.0
	-100.2
	N/A
	N/A
	N/A

	258
	OMV
	Енергия и ресурси
	Петролни продукти и газ
	805.6
	40.3
	4.3
	-46.9
	137.0
	-20.3

	291
	Булгаргаз
	Енергия и ресурси
	Петролни продукти и газ
	732.7
	28.8
	-46.3
	N/A
	254.1
	20.7

	314
	Петрол
	Енергия и ресурси
	Петролни продукти и газ
	698.2
	-1.3
	-115.6
	N/A
	104.3
	-31.7

	328
	Мобилтел
	Технологии, медии и телекомуникации
	Телекомуникации
	666.7
	3.8
	166.4
	4.5
	N/A
	N/A

	363
	Овергаз
	Енергия и ресурси
	Петролни продукти и газ
	620.5
	56.1
	8.9
	-2.6
	158.0
	23.4

	396
	Стомана Индъстри
	Производство
	Преработващи индустрии
	573.3
	28.5
	48.9
	4.4
	N/A
	N/A

	415
	ЧЕЗ Електро
	Енергия и ресурси
	Енергетика и услуги
	550.6
	18.3
	7.3
	1.1
	183.0
	19.0

	442
	ЕВН България Електроснабдяване
	Енергия и ресурси
	Енергетика и услуги
	516.7
	27.7
	8.7
	-51.0
	173.3
	17.7

	455
	БТК
	Технологии, медии и телекомуникации
	Телекомуникации
	504.7
	0.4
	18.9
	-68.1
	128.3
	-0.7


All revenue and net income figures are in EUR million
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